
Приложение 2 к муниципальной программе
Сведения

о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях
	№ 

п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измере​ния
	Значение показателя (индикатора)

	
	
	
	Базовый период

2023г.1
	1-й год реализа​ции

2024 г.
	2-й год реализа​ции

2025 г.
	3-й год реализа​ции

2026 г.
	4-й год реализа​ции

2027 г.
	Последний год реализации 2028г.

	Муниципальная программа

	1
	Количество объектов недвижимого (движимого) имущества, в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости
	ед.
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	2
	Количество объектов недвижимости, в отношении которых проведены кадастровые работы
	ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2


--------------------------------

<1> Указывается значение показателя на последний отчетный период, по которому имеются данные по показателям.
Приложение 3 к муниципальной программе
Сведения

о порядке сбора информации и методике расчета показателя

(индикатора) муниципальной программы
	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Определение показателя <1>
	Временные характеристики показателя <2>
	Алгоритм формирования (формула) и методологические пояснения к показателю <3>
	Метод сбора информации, индекс формы отчетности <4>
	Объект и единица наблюдения <5>
	Охват единиц совокупности <6>
	Ответственный за сбор данных по показателю <7>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Количество объектов недвижимого (движимого) имущества, в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости
	ед.
	количество отчетов
	ежеквартально
	-
	административная информация
	-
	выборочное наблюдение
	КУМИ Сланцевского муниципального района

	2
	Количество объектов недвижимости, в отношении которых проведены кадастровые работы
	ед.
	количество объектов
	ежеквартально
	-
	бухгалтерская (финансовая) отчетность
	-
	сплошное наблюдение
	КУМИ Сланцевского муниципального района


--------------------------------
<1> Характеристика содержания показателя.

<2> Указываются периодичность сбора данных и вид временной характеристики (показатель на дату, показатель за период; ежегодно, ежеквартально, ежемесячно).

<3> Приводятся формула и краткий алгоритм расчета. При описании формулы или алгоритма необходимо использовать буквенные обозначения базовых показателей.

<4> Указываются: 1 - периодическая отчетность, 2 - перепись, 3 - единовременное обследование (учет), 4 - бухгалтерская отчетность, 5 - финансовая отчетность, 6 - социологический опрос, 7 - административная информация, 8 - прочие (указать). При наличии утвержденной формы федерального статистического наблюдения по базовому показателю приводятся наименование формы и реквизиты акта, которым она утверждена.

<5> Указываются предприятия (организации) различных секторов экономики, группы населения, домашних хозяйств и др.

<6> Указываются: 1 - сплошное наблюдение, 2 - способ основного массива, 3 - выборочное наблюдение, 4 - монографическое наблюдение.

<7> Приводится наименование органа исполнительной власти, ответственного за сбор данных по показателю.

